
AN XXII - N° 43 764 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant       :                   

Couplé Placé A         :                     

Couplé Placé B         :                     

Couplé Placé C         :                     

Masse à partager   :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté : 0

- Disqualifiés : 4 – 8 – 9 – 11

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

30 616 000 F (2 G)

16 000 F (490 G)

:

68 500 F (229 G)

10 000 F (764 G)

5 000 F (1 435 G)

38 341 500 F 

"4+1" DU MERCREDI 02/10/2024

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 

                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

Masse à partager               152 243 000 F:

7 - 5 - 16 - 3 - 13

6

12

15

2

14

HARLEM DE BUCY

GU D'HÉRIPRÉ

JUST A GIGOLO 

J'AIME LE FOOT 

IDÉALE DU CHÊNE

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

Désordre                             155 500 F (295 G):

Bonus 5 500 F (8 207 G):

"4+1" DU DIMANCHE 06 OCTOBRE 2024    

16 CONCURRENTS    - 5        COURSE - PLAT     
5 000 000 EUROS (ENV. 3 275 000 000 CFA) - 2.400 METRES 

ème
PARISLONGCHAMP - QATAR PRIX DE L'ARC DE TRIOMPHE

Impressionnant lauréat du Prix du Jockey Club au printemps, LOOK DE VEGA (9) a longtemps été considéré par les bookmakers 
comme le grandissime favori de ce sommet. Sa réapparition en demi-teinte (3e) dans le Prix Niel en a refroidi certains, mais son 
entourage reste confiant, tant il estime que le fils de Lope de Vega a énormément progressé sur cette tentative. Il peut, dès lors, 
faire retentir la Marseillaise et succéder au tricolore Ace Impact. Dominé par notre favori le 2 juin avant de prendre une éclatante 
revanche récemment, SOSIE (13) ne cesse de s'améliorer et peut également avoir des ambitions de succès. Convaincante dans 
le Prix Vermeille, BLUESTOCKING (7) vise un doublé qui n'a plus été réalisé depuis sa Trêve en 2013. Très tenace à la lutte, elle 
semble en mesure de tenir tête aux mâles. Tardif, DELIUS (12) s'est intercalé entre nos deux préférés en dernier lieu et possède sans 
doute encore une marge de progression. Avantagé par le probable rythme soutenu, ce protégé de Jean-Claude Rouget, l'entraîneur 
tenant du titre, représente une belle possibilité pour les accessits. Toujours invaincue cette année, MQSE DE SEVIGNE (8) tente un 
pari audacieux ce dimanche, puisqu'elle débutera sur 2400 mètres. Si elle tient la distance, cette représentante d'Edouard de 
Rothschild est capable de mener la vie dure à ses rivaux. Seul concurrent japonais à tenter sa chance, SHIN EMPEROR (10) 
possède un peu de caractère mais ne peut être ignoré à l'heure du choix, tout comme LOS ANGELES (14), invaincu avec Ryan 
Moore, et AL RIFFA (4), impressionnant dans le Grosser Preis Von Berlin.

1 - ZARAKEM : Dauphin d'Auguste Rodin dans les Princes of 
Wales's Stakes (Gr.1), ce bien nommé fils de Zarak a ensuite 
causé une vive déception à York. Cela dit, il est invaincu en deux 
essais sur 2400 mètres et devrait parfaitement s'accommoder à 
l'état du terrain. A l'issue d'un parcours limpide, il peut 
accrocher la quatrième ou cinquième place.
2 - HAYA ZARK : Quatorzième et avant-dernier de l'édition 2023, 
cet adepte des pistes bien souples a signé une rentrée 
encourageante le 8 septembre (2e). Il semble un ton au-
dessous des meilleurs, mais son sacre (du minimum) dans le 
Prix Ganay (Gr.1) lui permet d'émettre quelques ambitions.  
A glisser éventuellement en fin de combinaison.
3 - FANTASTIC MOON : Ce finisseur hors pair vient de remporter 
le Grosser Preis Von Baden (Gr.1), comme Danedream avant 
son sacre en 2011 ou Torquator Tasso en 2021. Néanmoins, il 
pourrait être rebuté par un terrain bien souple et il n'avait pu se 
montrer menaçant dans la dernière édition, malgré un 
parcours favorable. Du pour et du contre.
4 - AL RIFFA : Lauréat du Grosser Preis Von Berlin (Gr.1) le 11 
août, alors qu'il débutait sur 2400 mètres, ce fils de Wootton Bassett 
va tenter de marcher sur les traces de Danedream, qui avait réalisé 
le doublé en 2011. Très dur à l'effort, il peut logiquement briguer 
les premières places.
5 - SEVENNA'S KNIGHT : Lauréat de Listed à 3 ans, ce protégé 
d'André Fabre a pris une autre dimension cette saison, notamment 
dans les épreuves pour stayers. Il adore l'hippodrome de 
ParisLongchamp, où il s'est déjà imposé à trois reprises, 
mais aurait clairement préféré une distance plus longue. 
Gros outsider.
6 - CONTINUOUS : Cinquième de la dernière édition, ce premier 
atout d'Aidan O'Brien s'est montré un brin décevant le jour de 
sa rentrée dans le Prix Foy (3e). Il s'adapte à tous les terrains 
et devrait cette fois fournir sa meilleure valeur. Barré tout de 
même par les principaux favoris, il viendra seulement 
dans un second choix.
7 - BLUESTOCKING : Deuxième de Groupe 1 à deux reprises 
durant son année de 3 ans, cette fille de Camelot a accompli de 
nouveaux progrès cette saison, remportant notamment les 
Pretty Polly Stakes et le Prix Vermeille. Elle a déjà tenu la dragée 
haute face aux mâles et n'a certainement pas été supplémentée 
pour faire de la figuration. Notre coup de coeur.
8 - MQSE DE SEVIGNE : Meilleure que jamais, cette représentante 
du Baron Edouard de Rothschild reste sur trois succès au niveau 
Groupe 1. Elle effectuera ici ses grands débuts sur 2400 mètres, 
mais son entraîneur, titré à huit reprises dans cette épreuve, sait ce 
qu'il fait. Malgré un numéro de corde infect (le 16), elle peut 
légitimement briguer le podium.

9 - LOOK DE VEGA : Brillant lauréat du Prix du Jockey Club, 
ce qui lui a valu d'être propulsé favori de cette édition de "l'Arc", 
ce protégé de la famille Lerner avait clairement besoin de courir 
le jour de sa rentrée dans le Prix Niel (3e). Annoncé au top cette 
fois, ce poulain qui sort de l'ordinaire est évidemment un 
postulant au sacre.
10 - SHIN EMPEROR : Seul cheval japonais à tenter l'aventure 
cette année, ce fils de Siyouni a tracé une fin de course 
prometteuse dans les Irish Champion Stakes (3e), pour sa 
première tentative en Europe. Il a dévoilé du caractère sur 
ses terres et devra sans doute patienter un maximum pour 
donner sa pleine mesure. Si le rythme est très sélectif, il 
peut réaliser un coup d'éclat.
11 - SUNWAY : Lauréat de Groupe 1 à 2 ans (Critérium 
International), ce propre frère de Sealiway (Prix Jean-Luc 
Lagardère 2020) donne toujours son maximum mais ne 
possède pas une grande marge de manoeuvre en pareille 
société. Si la piste reste bien souple, il n'est tout de même 
pas hors d'affaire pour la quatrième ou cinquième place.
12 - DELIUS : Ce poulain tardif a simplement débuté au 
mois d'avril et a rapidement dévoilé un sérieux potentiel. Il 
a laissé une impression favorable dans le Prix Niel, en 
s'intercalant entre SOSIE (13) et LOOK DE VEGA (9), et 
pourrait ainsi marcher sur les traces d'Ace Impact et 
Sottsass, lauréats de cette épreuve pour l'entraînement 
de Jean-Claude Rouget.
13 - SOSIE : Dominé par LOOK DE VEGA (9) dans le Prix 
du Jockey Club, ce représentant des frères Wertheimer a 
pris une éclatante revanche dans le Prix Niel. Il s'adapte à 
tous les terrains et se présente invaincu sur 2400 mètres. 
En toute logique, il fait partie des candidats au succès.
14 - LOS ANGELES : Lauréat de l'Irish Derby (Gr.1) en poulain 
tenace, ce compétiteur irlandais a ensuite bien tenu sa partie à 
Leopardstown (4e), sur une distance un peu courte pour lui. 
Indifférent à l'état du terrain, il représente sans doute le 
meilleur atout d'Aidan O'Brien.
15 - SURVIE : Deuxième du Prix de Diane au prix d'une excellente 
fin de course, cette élève de Nicolas Clément a, en revanche, 
causé une vive déception dans le Prix Vermeille (7e). Même si 
son mentor a finalement opté pour ce Groupe 1 de prestige, 
au détriment du Prix de l'Opéra, sa chance n'est que 
secondaire.
16 - AVENTURE : Quatrième du Prix de Diane (Gr.1), cette 
compagne de couleurs de SOSIE (13) vient d'offrir une très 
belle réplique à BLUESTOCKING (7) dans le Prix Vermeille 
(Gr.1). Très à l'aise sur 2400 mètres et indifférente à l'état 
du terrain, elle constitue un outsider intéressant.



A. FABRE – JC. ROUGET – C&Y. LERNER
P

A
R

IS
T

U
R

F
T

IE
R

C
E

M
A

G
A

Z
IN

E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 9 – 13 – 7 – 12 – 8 – 10 – 14

ENTRAINEURS EN FORME :   

 

JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 13 – 12 – 8 – 9 – 14

CLASSE : 10 – 7 – 14 – 16 – 4

PROGRES : 1 – 12 – 4 – 3 – 16

REGULARITE : 8 – 16 – 9 – 12 – 13

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 10mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 20mn

EQUIDIA

LE PARISIEN

9 - 13 - 5 - 4 - 12 - 14 - 10 - 7 - 16

9 - 13 - 12 - 14 - 8 - 7 - 10 - 16 - 2

M. GUYON – M. BARZALONA – A. POUCHIN

5 - SEVENNA'S KNIGHT

JOCKEYS

  8 - C. ESCUDER

  9 - C. FERLAND

10 - F. VERMEULEN

11 - CHR. HEAD

12 - A. FOUASSIER

13 - Y. BARBEROT

1 - A. FABRE

2 - FH. GRAFFARD

3 - JC. ROUGET

4 - P. COTTIER

5 - C&Y. LERNER

6 - HA. PANTALL

7 - J. REYNIER

  8 - A. LEMAITRE

  9 - M. VELON

10 - A. MADAMET

11 - C. SOUMILLON

12 - E. HARDOUIN

13 - S. PASQUIER

1 - M. GUYON

2 - M. BARZALONA

3 - A. POUCHIN

4 - C. DEMURO

5 - T. BACHELOT

6 - A. ORANI

7 - T. PICCONE

EUROPE 1 10 - 9 - 3 - 14 - 13 - 16 - 7 - 6

15 - SURVIE

14

2 - HAYA ZARK

15

L’EST ECLAIR 13 - 9 - 14 - 12 - 4 - 10 - 6 - 7

TURFOMANIA 13 - 14 - 9 - 10 - 7 - 8 - 12 - 3 - 4 

L’ALSACE 13 - 9 - 8 - 3 - 10 - 16 - 4 - 12 - 14

ZONE-TURF.FR 9 - 13 - 10 - 12 - 7 - 16 - 14 - 8 - 4

11 - SUNWAY
6 - CONTINUOUS

4 - AL RIFFA
16 - AVENTURE

1 - ZARAKEM

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

C.DEMURO

W.BUICK

R.PIECHULEK

Y.TAKE

M.BARZALONA

C.SOUMILLON

R.RYAN

A.POUCHIN

R.THOMAS

R.SAKAI

O.MURPHY

I.MENDIZABAL

M.GUYON

RL.MOORE

T.MARQUAND

S.PASQUIER

J.REYNIER 

A.FOUASSIER

S.STEINBERG

JP.O'BRIEN

A.FABRE 

AP.O'BRIEN

RM.BECKETT

A.FABRE 

C&Y.LERNER 

Y.YAHAGI

D.MENUISIER

JC.ROUGET 

A.FABRE 

AP.O'BRIEN

N.CLEMENT 

C.FERLAND 

EC. BENA. SOFIANE

O.FAU

LIBERTY RACING 2021

MA.MATSUSHIMA

OTI MANAG. 

SMITH/MAGNIER/TABOR

JUDD. FARMS 

B. ED.DE ROTHSCHILD

AL SHAQAB RACING

S.FUJITA

GUY PARIENTE H. 

S.MAGNIER

WERTH. & FRERE

WEST.MAGNIER/TABOR

CHINA HORSE CLUB

WERTH. & FRERE

M.4

M.5

M.4

M.4

M.4

M.4

F.4

F.5

M.3

M.3

M.3

M.3

M.3

M.3

F.3

F.3

1

13

2

9

12

14

3

16

8

11

15

7

5

10

6

4

59,5.KG

59,5.KG

59,5.KG

59,5.KG

59,5.KG

59,5.KG

58.KG

58.KG

56,5.KG

56,5.KG

56,5.KG

56,5.KG

56,5.KG

56,5.KG

55.KG

55.KG

0.2.8.1.6

2.3.1.1.0

1.2.1.9.2

1.2.6.4.2

1.6.1.1.6

3.1.5.5.1

1.4.2.1.1

1.1.1.1.2

3.1.1.1

3.3.5.2.2

3.4.2.7.2

2.3.1.1.1

1.1.3.1.2

4.1.1.3.1

7.1.2.3.3

2.1.4.1.2

417 096

433 925

860 700

669 262

261 250

960 112

1 327 185

1 024 421

899 750

1 392 624

619 080

164 680

642 890

1 341 111

360 350

360 360

JOCKEYS POIDSCORDE

19/1

39/1

28/1

18/1

58/1

30/1

6/1

10/1

7/1

12/1

32/1

9/1

8/1

13/1

53/1

20/1

18/1

40/1

25/1

15/1

60/1

33/1

9/1

13/1

4/1

11/1

35/1

8/1

5/1

12/1

50/1

23/1

ZARAKEM

HAYA ZARK

FANTASTIC MOON

AL RIFFA

SEVENNA'S KNIGHT

CONTINUOUS

BLUESTOCKING

MQSE DE SEVIGNE

LOOK DE VEGA

SHIN EMPEROR

SUNWAY

DELIUS

SOSIE

LOS ANGELES

SURVIE

AVENTURE

16

3 - FANTASTIC MOON

19/1     39/1     28/1    18/1     58/1     30/1     6/1      10/1     7/1       12/1     32/1     9/1       8/1      13/1    53/1     20/1

18/1   40/1    25/1   15/1    60/1   33/1    9/1    13/1     4/1     11/1    35/1    8/1     5/1     12/1   50/1    23/1


	Page 1
	Page 2

