- 1 ZARAKEM: Dauphin d'Auguste Rodin dans les Princes of 9 LOOK DE VEGA: Brillant lauréat du Prix du Jockey Club, Wales's Stakes (Gr.1), ce bien nommé fils de Zarak a ensuite ce qui lui a valu d'être propulsé favori de cette édition de "l'Arc", causé une vive déception à York. Cela dit, il est invaincu en deux | ce protégé de la famille Lerner avait clairement besoin de courir essais sur 2400 mètres et devrait parfaitement s'accommoder à l'état du terrain. A l'issue d'un parcours limpide, il peut | fois, ce poulain qui sort de l'ordinaire est évidemment un accrocher la quatrième ou cinquième place.
- 2-HAYAZARK: Quatorzième et avant-dernier de l'édition 2023. cet adepte des pistes bien souples a signé une rentrée encourageante le 8 septembre (2e). Il semble un ton au-Prix Ganay (Gr.1) lui permet d'émettre quelques ambitions. A glisser éventuellement en fin de combinaison.
- 3 FANTASTIC MOON: Ce finisseur hors pair vient de remporter le Grosser Preis Von Baden (Gr.1), comme Danedream avant son sacre en 2011 ou Torquator Tasso en 2021. Néanmoins, il parcours favorable. Du pour et du contre.
- août, alors qu'il débutait sur 2400 mètres, ce fils de Wootton Bassett | 12 DELIUS : Ce poulain tardif a simplement débuté au va tenter de marcher sur les traces de Danedream, qui avait réalisé le doublé en 2011. Très dur à l'effort, il peut logiquement briguer | a laissé une impression favorable dans le Prix Niel, en les premières places.
- d'André Fabre a pris une autre dimension cette saison, notamment dans les épreuves pour stayers. Il adore l'hippodrome de de Jean-Claude Rouget. ParisLongchamp, où il s'est déjà imposé à trois reprises, mais aurait clairement préféré une distance plus longue. du Jockey Club, ce représentant des frères Wertheimer a Gros outsider.
- **6-CONTINUOUS:** Cinquième de la dernière édition, ce premier atout d'Aidan O'Brien s'est montré un brin décevant le jour de sa rentrée dans le Prix Foy (3e). Il s'adapte à tous les terrains et devrait cette fois fournir sa meilleure valeur. Barré tout de même par les principaux favoris, il viendra seulement | Leopardstown (4e), sur une distance un peu courte pour lui. dans un second choix.
- 7 BLUESTOCKING: Deuxième de Groupe 1 à deux reprises | meilleur atout d'Aidan O'Brien. durant son année de 3 ans, cette fille de Camelot a accompli de nouveaux progrès cette saison, remportant notamment les Pretty Polly Stakes et le Prix Vermeille. Elle a déjà tenu la dragée haute face aux mâles et n'a certainement pas été supplémentée pourfaire de la figuration. **Notre coup de coeur.**
- 8 MQSE DE SEVIGNE : Meilleure que jamais, cette représentante du Baron Edouard de Rothschild reste sur trois succès au niveau Groupe 1. Elle effectuera ici ses grands débuts sur 2400 mètres, mais son entraîneur, titré à huit reprises dans cette épreuve, sait ce qu'il fait. Malgré un numéro de corde infect (le 16), elle peut légitimement briquer le podium.

- le jour de sa rentrée dans le Prix Niel (3e). Annoncé au top cette postulant au sacre.
- 10 SHIN EMPEROR: Seul cheval japonais à tenter l'aventure cette année, ce fils de Siyouni a tracé une fin de course prometteuse dans les Irish Champion Stakes (3e), pour sa dessous des meilleurs, mais son sacre (du minimum) dans le première tentative en Europe. Il a dévoilé du caractère sur ses terres et devra sans doute patienter un maximum pour donner sa pleine mesure. Si le rythme est très sélectif, il peut réaliser un coup d'éclat.
- 11 SUNWAY: Lauréat de Groupe 1 à 2 ans (Critérium International), ce propre frère de Sealiway (Prix Jean-Luc pourrait être rebuté par un terrain bien souple et il n'avait pu se Lagardère 2020) donne toujours son maximum mais ne montrer menacant dans la dernière édition, malgré un possède pas une grande marge de manoeuvre en pareille société. Si la piste reste bien souple, il n'est tout de même 4 - AL RIFFA : Lauréat du Grosser Preis Von Berlin (Gr.1) le 11 pas hors d'affaire pour la quatrième ou cinquième place.
- mois d'avril et a rapidement dévoilé un sérieux potentiel. Il s'intercalant entre SOSIE (13) et LOOK DE VEGA (9), et 5-SEVENNA'S KNIGHT: Lauréat de Listed à 3 ans, ce protégé | pourrait ainsi marcher sur les traces d'Ace Impact et Sottsass, lauréats de cette épreuve pour l'entraînement
 - 13 SOSIE: Dominé par LOOK DE VEGA (9) dans le Prix pris une éclatante revanche dans le Prix Niel. Il s'adapte à tous les terrains et se présente invaincu sur 2400 mètres. En toute logique, il fait partie des candidats au succès. 14-LOS ANGELES: Lauréat de l'Irish Derby (Gr.1) en poulain tenace, ce compétiteur irlandais a ensuite bien tenu sa partie à Indifférent à l'état du terrain, il représente sans doute le
 - 15-SURVIE: Deuxième du Prix de Diane au prix d'une excellente fin de course, cette élève de Nicolas Clément a, en revanche, causé une vive déception dans le Prix Vermeille (7e). Même si son mentor a finalement opté pour ce Groupe 1 de prestige. au détriment du Prix de l'Opéra, sa chance n'est que secondaire.
 - 16 AVENTURE : Quatrième du Prix de Diane (Gr.1), cette compagne de couleurs de SOSIE (13) vient d'offrir une très belle réplique à BLUESTOCKING (7) dans le Prix Vermeille (Gr.1). Très à l'aise sur 2400 mètres et indifférente à l'état du terrain, elle constitue un outsider intéressant.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23



LE JOURNAL



AN XXII - N° 43 764 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU DIMANCHE 06 OCTOBRE 2024 PARISLONGCHAMP - QATAR PRIX DE L'ARC DE TRIOMPHE 16 CONCURRENTS - 5ème COURSE - PLAT 5 000 000 EUROS (ENV. 3 275 000 000 CFA) - 2.400 METRES

Impressionnant lauréat du Prix du Jockey Club au printemps, LOOK DE VEGA (9) a longtemps été considéré par les bookmakers comme le grandissime favori de ce sommet. Sa réapparition en demi-teinte (3e) dans le Prix Niel en a refroidi certains, mais son entourage reste confiant, tant il estime que le fils de Lope de Vega a énormément progressé sur cette tentative. Il peut, dès lors, faire retentir la Marseillaise et succéder au tricolore Ace Impact. Dominé par notre favori le 2 juin avant de prendre une éclatante revanche récemment, SOSIE (13) ne cesse de s'améliorer et peut également avoir des ambitions de succès. Convaincante dans le Prix Vermeille, BLUESTOCKING (7) vise un doublé qui n'a plus été réalisé depuis sa Trêve en 2013. Très tenace à la lutte, elle semble en mesure de tenir tête aux mâles. Tardif, DELIUS (12) s'est intercalé entre nos deux préférés en dernier lieu et possède sans doute encore une marge de progression. Avantagé par le probable rythme soutenu, ce protégé de Jean-Claude Rouget, l'entraîneur tenant du titre, représente une belle possibilité pour les accessits. Toujours invaincue cette année, MQSE DE SEVIGNE (8) tente un pari audacieux ce dimanche, puisqu'elle débutera sur 2400 mètres. Si elle tient la distance, cette représentante d'Edouard de Rothschild est capable de mener la vie dure à ses rivaux. Seul concurrent japonais à tenter sa chance. SHIN EMPEROR (10) possède un peu de caractère mais ne peut être ignoré à l'heure du choix, tout comme LOS ANGELES (14), invaincu avec Ryan Moore, et AL RIFFA (4), impressionnant dans le Grosser Preis Von Berlin.

PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 02/10/2024

- Arrivée : 7 - 5 - 16 - 3 - 13

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifiés: 4-8-9-11

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 6 HARLEM DE BUCY

- 7è : 12 GU D'HÉRIPRÉ

- 8è : 15 JUST A GIGOLO

- 9è : 2 J'AIME LE FOOT

- 10è: 14 IDÉALE DU CHÊNE

GAINS EN F CFA

: 30 616 000 F (2 G) Ordre

155 500 F (295 G) Désordre

5 500 F (8 207 G) Bonus

Masse à partager : 152 243 000 F

Couplé Gagnant 68 500 F (229 G)

Couplé Placé A 16 000 F (490 G)

Couplé Placé B 10 000 F (764 G)

Couplé Placé C 5 000 F (1 435 G)

Masse à partager : 38 341 500 F

N۰	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	ZARAKEM	C.DEMURO	J.REYNIER	EC. BENA. SOFIANE	M.4	1	59,5.KG	0.2.8.1.6	417 096	19/1	18/1
02	HAYA ZARK	W.BUICK	A.FOUASSIER	O.FAU	M.5	13	59,5.KG	2.3.1.1.0	433 925	39/1	40/1
03	FANTASTIC MOON	R.PIECHULEK	S.STEINBERG	LIBERTY RACING 2021	M.4	2	59,5.KG	1.2.1.9.2	860 700	28/1	25/1
04	AL RIFFA	Y.TAKE	JP.O'BRIEN	MA.MATSUSHIMA	M.4	9	59,5.KG	1.2.6.4.2	669 262	18/1	15/1
05	SEVENNA'S KNIGHT	M.BARZALONA	A.FABRE	OTI MANAG.	M.4	12	59,5.KG	1.6.1.1.6	261 250	58/1	60/1
06	CONTINUOUS	C.SOUMILLON	AP.O'BRIEN	SMITH/MAGNIER/TABOR	M.4	14	59,5.KG	3.1.5.5.1	960 112	30/1	33/1
07	BLUESTOCKING	R.RYAN	RM.BECKETT	JUDD. FARMS	F.4	3	58.KG	1.4.2.1.1	1 327 185	6/1	9/1
08	MQSE DE SEVIGNE	A.POUCHIN	A.FABRE	B. ED.DE ROTHSCHILD	F.5	16	58.KG	1.1.1.1.2	1 024 421	10/1	13/1
09	LOOK DE VEGA	R.THOMAS	C&Y.LERNER	AL SHAQAB RACING	M.3	8	56,5.KG	3.1.1.1	899 750	7/1	4/1
10	SHIN EMPEROR	R.SAKAI	Y.YAHAGI	S.FUJITA	M.3	11	56,5.KG	3.3.5.2.2	1 392 624	12/1	11/1
11	SUNWAY	O.MURPHY	D.MENUISIER	GUY PARIENTE H.	M.3	15	56,5.KG	3.4.2.7.2	619 080	32/1	35/1
12	DELIUS	I.MENDIZABAL	JC.ROUGET	S.MAGNIER	M.3	7	56,5.KG	2.3.1.1.1	164 680	9/1	8/1
13	SOSIE	M.GUYON	A.FABRE	WERTH. & FRERE	M.3	5	56,5.KG	1.1.3.1.2	642 890	8/1	5/1
14	LOS ANGELES	RL.MOORE	AP.O'BRIEN	WEST.MAGNIER/TABOR	M.3	10	56,5.KG	4.1.1.3.1	1 341 111	13/1	12/1
15	SURVIE	T.MARQUAND	N.CLEMENT	CHINA HORSE CLUB	F.3	6	55.KG	7.1.2.3.3	360 350	53/1	50/1
16	AVENTURE	S.PASQUIER	C.FERLAND	WERTH. & FRERE	F.3	4	55.KG	2.1.4.1.2	360 360	20/1	23/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS	- 1

8 - C. ESCUDER

2 - FH. GRAFFARD 9 - C. FERLAND

3 - JC. ROUGET 10 - F. VERMEULEN

4 - P. COTTIER 11 - CHR. HEAD

5 - C&Y, LERNER 12 - A. FOUASSIER

6 - HA. PANTALL 13 - Y. BARBEROT

7 - J. REYNIER

1 - A. FABRE

JOCKEYS

1 - M. GUYON 8 - A. LEMAITRE

2 - M. BARZALONA 9 - M. VELON

3 - A. POUCHIN 10 - A. MADAMET

4 - C. DEMURO 11 - C. SOUMILLON

5 - T. BACHELOT

12 - E. HARDOUIN

6 - A. ORANI

13 - S. PASQUIER

7 - T. PICCONE

______ L'EST ECLAIR

PMU'B... La fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 10mn DÉPART DE LA COURSE : 14H 20mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16					
¥5	19/1	39/1	28/1	18/1	58/1	30/1	6/1	10/1	7/1	12/1	32/1	9/1	8/1	13/1	53/1	20/1					
TIERCE	18/1	40/1	25/1	15/1	60/1	33/1	9/1	13/1	4/1	11/1	35/1	8/1	5/1	12/1	50/1	23/1					
LE	LE PARISIEN 9 - 13 - 12 - 14 - 8 - 7 - 10 - 16 - 2														2						
L'A	L'ALSACE 13 - 9 - 8 - 3 - 10 - 16 - 4 - 12 - 14														4						
EU	EUROPE 1											10 - 9 - 3 - 14 - 13 - 16 - 7 - 6									
TU	TURFOMANIA										13 - 14 - 9 - 10 - 7 - 8 - 12 - 3 - 4										
EQUIDIA										9 - 13 - 5 - 4 - 12 - 14 - 10 - 7 - 16											

APTITUDES

FORME: 13 – 12 – 8 – 9 – 14

ZONE-TURF.FR

CLASSE: 10 - 7 - 14 - 16 - 4

PROGRES: 1-12-4-3-16

REGULARITE: 8 – 16 – 9 – 12 – 13

ENTRAINEURS EN FORME :

13 - 9 - 14 - 12 - 4 - 10 - 6 - 7

A. FABRE – JC. ROUGET – C&Y. LERNER

9 - 13 - 10 - 12 - 7 - 16 - 14 - 8 - 4

JOCKEYS EN FORME:

M. GUYON – M. BARZALONA – A. POUCHIN **FAVORIS : 9 – 13 – 7 – 12 – 8 – 10 – 14**

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

4-AL RIFFA 16-AVENTURE 1-ZARAKEM

OUTSIDERS

11-SUNWAY 6-CONTINUOUS 3-FANTASTIC MOON

GROS OUTSIDERS

5-SEVENNA'S KNIGHT 15-SURVIE 2-HAYA ZARK